PBEGIIHE SIEILIA

CONSORZIO DI BONIFICA N.8 RAGUSA

(D.P.R.S. 23 Maggio 1997, n.150)

DETERMINA DEL DIRETTORE GENERALE

N. qE\ZI—-\G OGGETTO: Liquidazioné ¢ pagamento onorario di C.T.U. al perito
Gurrieri Giorgio.-
DEL_% -[4 IS |

[’annce duemilasedici, il giorno c}ﬁ}({,@_/ del mese di O@’\AlO/ , In

Ragusa, nei locali del Consorzm di Bonifica n.8 di Ragusa;

11 Direttore Generale, Dr. Giovanni Cosentini,

VISTA la L.R. n.45/95 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO il D.P.R.S. deli’8.2.1996, n.33, pubblicato nella G.U.R.S. n.19 del 20.4.1996, relativo alla
delimitazione del territorio del Consorzio di Bonifica n.8 Ragusa;

VISTO il D.P.R.S. del 23.5.1997, n.150, pubblicato nefla G.U.R.S. n.49 del 6.9.1997, con il quale &
stato costitnito il Consorzio di Bonifica n.8 Ragusa e dichiarata la soppressione dei Consorzi di

Bonifica dell’ Acate, Ispica e Scicli;

VISTA la delibera n.168/2008 della Giunta Regionale con la quale & stato espresso parere
favorevole allo schema di decreto. presidenziale che modifica lo schema tipo dello Statuto dei

Consorzi di Bonifica della Regione Siciliana;

VISTA la delibera consortile n.69/2008 con la quale si & provveduto ad apportare allo Statuto di
questo Consorzio le modifiche previste dalla superiore delibera di Giunta Regionale n. 168/2008;

VISTA la delibera n.463/2009 della Giunta Regionale con la quale & stato eépresso parere
favorevole all’approvazione della superiore delibera consortile n.69/2008 concernente le modifiche

allo Statuto Consortile;

CONSIDERATO che le modifiche come sopra apportate allo Statuto consortile hanno mtrodotto il
principio della separazione tra organi di indirizzo politico ed organi di gestione;

RITENUTO che ricadono adesso nella competenza dei Dirigenti tutti gli atti di cui all’art.41 ter,
con ulteriore riserva esclusiva a favore del Direttore Generale per gli atti di cui alle lettere a), ¢) ed
1) del citato articolo, nonché, come criterio generale, tutti i provvedimenti comportanti la gestione
finanziaria, tecnica ed amministrativa del Consorzio, compresa I’adozione di tutti gli atti che
impegnano |’ Amministrazione verso I'esterno;

VISTA la Legge Regionale n.5 del 28.1.2014, artt.12 e 13;
VISTA la Legge Regionale n.13 dell’11.6.2014, artt.4 ¢ 12, comma 2°;

SI1



VISTA la nota dell’avvocato Vanessa Alecci, assunta al protocollo consortile al n°1764/2016, con
cui $i richiede il pagamento al signor Gurrieri Giorgio della somma. complessiva di €. 244,50 in
forza del decreto di liquidazione al C.T.U. emesso dal Giudice di Pace di Ragusa nella causa civile
n°368/07R.G.; :

RITENUTO pertanto necessario procedere alla liquidazione ed al pagamento del suddetto onorario;

- VISTA la nota Consortile protocollo n°385 dell'11/01/2016, con la quale il Consorzio ha fatto
richiesta all’Assessorato Regionale delle Risorse Agricole ed Alimentari, di essere autorizzato, ai
sensi dell’art.23 comma 2 del testo coordinato del D.PR. 27 Febbraio 2003, n°97, alla gestione

. provvisoria del Bilancio del Consorzio fino al 30 aprile 2016;

VISTA la nota Assessoriale protocollo n°460 del 12/01/2016, con la quale si autorizza il Consorzio
alla- gestione provvisoria fino al 30 aprile 2016, commisurando i dodicesimi all’ultimo bilancio
regolarmente approvato;

VISTO il riferimento del settore ragioneria n° 203 del (D5 . é WAL, '/ 6

DETERMINA

e di liquidare e pagare, per i motivi di cui in premessa, al perito Gurrieri Giorgio la
complessiva somma di €. 244,50 a saldo di quanto dovuato allo stesso, cosi come descritto
nella nota dell’avvovato Alecci, assunta al protocollo consortile al n°1764/2016;

e di imputare 'importo di €. 244,50 al Cap. ‘{53 del corrente bilancio.-
L.C.S.

H, DERETTR .@“‘“‘i %”‘ﬁfiﬂ E
{Doit Glon 2

T DIRIGENE
fﬂ\: A f\i’\ﬁfi. : O”"‘?J‘Szi i\’fg*-‘\
ZtvdiGuirieri




